
A.R.S.A.C. 
AZIENDA REGIONALE per lo SVILUPPO DELL'AGRICOLTURA CALABRESE 

Sede Legale Viale Trieste, 93 — 87100 COSENZA 

Deliberazione del Direttore Generale 

N°  :2),671b G  del  2i ir-- 7R, 2E126 

Oggetto: variazione capitoli di entrata ed uscita. 

Il Direttore Generale 

Assistito dal Dirigente del Settore Programmazione e Divulgazione, Dott. Michelangelo Bruno Bossio, 
presso la sede dell'Azienda, assume la seguente deliberazione: 

Visti: 

• la Legge Regionale n°66 del 20/12/2012, con la quale viene istituita l'ARSAC; 

• il Decreto del Presidente della Giunta Regionale n° 79 del 30/12/2024, con il quale la Dott.ssa 
Fulvia Michela Caligiuri è stata nominata Direttore Generale  dell'  ARSAC; 

• la deliberazione del Direttore Generale n° 213 del 02/12/2025, con la quale il Dott. Michelan-
gelo Bruno Bossio è stato nominato Dirigente del Settore Programmazione e Divulgazione; 

• la deliberazione n. 17/DG del 30/01/2026 con la quale è stato prorogato al Dr. Antonio Leuzzi 
l'incarico di Dirigente del Settore Amministrativo; 

• la deliberazione n° 49 del 27/01/2026 con la quale il Consiglio Regionale della Regione Cala-
bria regionale ha approvato il bilancio di previsione dell'Arsac 2026/2028. 



Premesso che: 

• l'ARSAC essendo dotata della professionalità necessaria, è stata individuata per la 
realizzazione, organizzazione e coordinamento degli eventi/fiere programmati 
dall'ARSAC stessa; 

• per la realizzazione di fiere ed eventi organizzati da ARSAC le aziende versano una 
quota di partecipazione per gli spazi espositivi; 

• - è necessario incrementare lo stanziamento di competenza e cassa dei capitoli 
E03410012601 e U310023301 per un importo paria ad e 300.000,00. 

a  

TUTTO CIO PREMESSO: 

• Acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica espresso dal Dirigente del settore Programma-
zione e Divulgazione; 

• Acquisito il parere di regolarità contabile espresso dal Servizio Finanziario; 

• Acquisito il parere di regolarità amministrativa e di legittimità espresso dal Dirigente del Settore 
Amministrativo. 



DELIBERA 

Per i motivi di cui in premessa: 

• incrementare lo stanziamento di competenza e cassa dei capitoli E03410012601 e U310023301 
per un importo pari ad € 300.000,00. 

• di dichiarare la presente delibera immediatamente eseguibile; 

• di provvedere alla pubblicazione integrale del provvedimento sul sito istituzionale 
dell'ARSAC. 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
	

IL DIRETTORE GENERALE 
PROGRAMMAZIONE E DIVULGAZIONE 

(F.to Dott. Michelangelo Bruno Bossio) 
	

(F.to Dr.ssa Fulvia Michela Caligiuri) 



Il Responsabile dell'Ufficio Bilancio, ai sensi della Legge Regionale n°. 8 del 04/02/2002 esprime parere 

favorevole in ordine alla regolarità contabile. 

H RESPONSABILE UFFICIO SPESA 	 IL RESPONSABILE UFFICIO BILANCIO 

, 	L  i  

Rag. Maria rfiziana Bikonte 
iRViZiO FINANLI/ 
)Essa Saveria De Donato 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
PROGRAMMAZIONE E DIVULGAZIONE 

(F.to Dott. Michelangelo Bruno Bossio) 

IL DIRETTORE GENERALE 

(F.to Dr.ssa Fulvia Michela Caligiuri) 

L'avviso di pubblicazione e notificazione del presente atto viene affisso all'albo 
dell'ARSAC in 

data 	FEB 	 21) 2026  sino al 	1 26  


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

